
Uchwała nr XII/77/07 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 26 września 2007r. 
 

w sprawie zniesienia ochrony prawnej drzewa uznanego za pomnik 
przyrody z terenu Nadleśnictwa Nowa Dęba  

 
Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2005r. Nr 92 poz. 880, Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087 z 2007r. Nr 75, poz. 493) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr162, poz.1568, z 2004r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457 i z 2006r. Nr 17, poz.128,Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138,  
poz. 974) w związku z pismem Nadleśnictwa Nowa Dęba z dnia 25 lipca 2007r.  
znak: ZG-732-14/07 w sprawie zniesienia ochrony prawnej drzewa uznanego za pomnik 
przyrody, Rada  Miejska w  Nowej  Dębie 

 
uchwala, co następuje 

 
§ 1. 

 
Znieść ochronę prawną drzewa - gatunek jesion wyniosły łac. fraxinus excelsior – wiek 150 
lat, obwód pnia 460cm, pierścienica 146cm, rosnącego na terenie Nadleśnictwa Nowa Dęba  
w leśnictwie Berówka, oddział 84a, uznanego za pomnik przyrody uchwałą nr LIV/396/2002 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 września 2002r. w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody na terenie Nadleśnictwa Buda Stalowska § 1 ust. 1 lit. a. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nowa Dęba.  

 
§ 3. 

 
Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Komisja Rolnictwa, Melioracji  
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Nowej Dębie. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Wojciech Serafin 


